qui pedites ueniunt reeipiet. equites abbatis eure dimittet, Ut igitnr hec pia deuotio et institutio rata et inconuulsa

per succedentia tempora permaneat. banno et auetoritate 8. Petri et nostra eam communimus et presentis pagine

testimonio et sigilli nostri impressionc firmamus. ne quis eam temerc infringere uel cassare presumat. Conseruan-

tibus atttem pax et uita. Ad cuius rei inconeussam firmilatcm testes subnotare decreuimus. quorum nomina hec

sunt. Arnoldus prepositus s. Petri. Thidericus prep. ss. apostolorum. abbas Kudolfus de tuicio. Aualms abbas de

brunwilere. Hcribertus de knethstede. Gozwin de hemesberg. Hurman aduocatus. Emelrich de \\ ormerestorp.

Kichwin et fratcr eius Hcman.

1 9ue fem Gartulat x>ti Sbtci, acnatint ba« reibt SJurt, M. 82. — 1 Ginc »erfllttttunq »tr 3tug<-n ergibt, ba$ bttUrfuntf

unter Srnolb I. in ttm aiiqciciMicii jntr.mmc ati«fitflfüt »erben.
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361. Srjbifcfiof Arnold I. von ß6ln genehmigt, bafj ©o&roin von 9tanberatt> , jur 9Mfüf>run«3 bef

©elübbeä eineS 3u$ti in cai 2anb, rooju ihn bte ©elbmtttel falten, fein (Jrbaut ju Dor;

rceiler bem $0?ariena,rabenftifte ju G6ln, roelcheö bic Jpdlfte biefe* ©uted fdjon früher von beffen

©rofjobeim erroorben,
1

für 100 OTarf »erfauft (jabe. — 1147.

j- In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Arnoldul dei misericordia coloniensis ecclesie archiepiscopus.

fidelibus omnibus in perpetuum. (Juia auetoritate et prouidentia offieii et ordinis nostri compellimur saluti omnium

prouidere. et boc auxiliante deo quantum in nobis est adimplere studemus. pie et iuste peticioni filii nostri srilieet

Gozewini de Handenrode. benigne adquieuimus. Com enim uouisset domino iesu chiisto. ad honorem et glorinni

ipsius peregrinari. et adorare in loco tibi steterunt pedes eins, nec haberet sumptus ad pedicieudum. preposilum

Gerardum et conuentum ecclesie beate Marie que dicitur ad gradus conuenit. et per eorum manus comniunicato

utrique consilio. de thesauro ecclesie eorum centum marcas examinati argenti mc annuento suseepit. pro quo eidem

ecclesie predium suum quod hereditario iure in uilla Derevilere diu possedcr.it. nie confirmante uendidit. et coram

nobis in presentia multorum parium suorum et ministerialiuni nostrorum. per manum suani. et manum hartperni

patrui 8tii. qui si sine liberis obisset. hcres eius futurus erat, legitime tradidil. et delegauit. tarn in maneipiis quam

ceteris possessiunibus. absolntum et immune ab omnium exaetione aduocatorum. Forro medietatem eiusdem predicte

uillf. frater nni sui bealc memorie Megenerus preCate cecilesie pro Salute animc sue. et parentum suorum diu antea

tradiderat. Vcrumtamen supradictus filius noslcr omnia hec que prediximus eo pacto sie statuit et confirinauil. ut

si dominus reditum sibi concesserit. et si ipsi prcilictum predium rehnbere placuerit. prefate ecclesie centum

marcas examinati argenti repeiidat. et hoc allmlium tanquam alietium et minquam antea suum centum roarcis emat.

Scd hec reemendi licentia. siue reuersus fueril. siue nun. nulli in parentela sua. nisi ipsi soli concessa est. In

argumentum autem huius ueritatis et in iiunimentum in confederaic stabilitatis. placuit nobis et conuentui. Wil

helmum putniiim eins luinnen-i- i
. I h iuiic canonicum in consortiuui fraternitalis nostre assumere. et in eadem

ecclesia canonica inuestire.

Acta sunt hec colonie in publicu cunuentti. anno domintre incaroationis M.C.XLVII. his testibus presenlibus.

Waltero moioris ecclesie decano. \ delrico susaciensi preposito. Uernardo prep. ss. apostolorum. Waltero decano

s. gcreonis. Liberis quoque. Coniite Adolfo aduocalo ecelesi«; niaioris. comilc Adolfo de montc. \ delrico de are. et

fratre eius Ottone. Ydone de bruge. Ministcrialibus. Herimanno aduocato. Uerardo. Filippo. Thipoldo.

362. ©rjbifdjof Slrnolb I. von G6(n fdmtft ber Slbtei Serben ben Wottjcbntcn ju SBanheim— U47.'J

In nomine sanetc et indiuidue trinitatis. Ego Arnold»« diuina fauente dementia coloniensis archiepiscopus.

Notum facio omnium tidelium uniuersitati. qualiter pie memorie domnus Lambertus ecclesie tcerlhinentis abba*

humili clementiam noslram supplicatione adicrit. ut quasdam deeimas de nouellis in Wagenheim infra lerminum

parochie ecclesie sue Friemersheim. 3 ob peccatorum nostrorum diminutionem. nec non et preecssorum successurum-

que nostrorum saluationcm. eidem ecclesie in perpetuum concederemus. unde rationabili ac iuste eius annuentes pclitioni

niemoraie ecclesie quas postulauit deeimas cterna conecssimus stabilitate. Et ut hec nostre concessionis digna tun

firinatio nullius unquam cassari possit ingenio. carinii; huic decreuimus inscribi. et sigilli nostri impressione insigniri.

Facta sunt hec anno dominice incarnationis M.CALMI. lndictione deeima. Epactis X\ II.

363. 3tbt ©erwarb t>on Pantaleon ju (Sfcln übero?ei|t feinem Gonpent, jur Slufredjrtialtuna. ber oon

feinem QJoraAnaer Gumbert ein^efe^ten ©ebiWjtnifjfeier cti CSrjbifdjofö Stnno, (Jinfünfte ]u

ÜRarareten; Herten unb Oberembt. 1123— 11 47.
4